
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.)
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Tαχ. Δ/νση : Χαρ. Τρικούπη 51 & Βαλτετσίου
Ταχ. Κώδικας : 106 81 Αθήνα
Τηλέφωνο : 210 38 98 022
Fax : 210 38 98 058
E-mail : kethi  @kethi.gr   

Αθήνα, 14.11.2014
Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/325/02
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΘΕΜΑ:  Έγκριση  του  Πρακτικού  της  Επιτροπής  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  των 
Αποτελεσμάτων  της  Ανακοίνωσης  υπ'αριθμ.  ΣΜΕ  1/2014  (υπ'αριθμ.πρωτ.ΚΕΘΙ/28409/ 
17.06.2014 - ΑΔΑ: ΩΞΨΖΟΡ9Ζ-Ε2Ο/18.06.2014) για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου με 
συνολικά δύο (2) άτομα για την κάλυψη των αναγκών υλοποίησης του Υποέργου 5 «Στελέχωση 
και Λειτουργία των Συμβουλευτικών Κέντρων» της Πράξης «Δράσεις της Δημόσιας Διοίκησης 
για την πρόληψη και την καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών» της κατηγορίας Πράξης 
3.2.3.  του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013» του Άξονα 
Προτεραιότητας 08 στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ (ΕΤΠΑ-ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ-ΕΚΤ). 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. κατά την 325η συνεδρίασή του στις 13.11.2014 κατά 
τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και  έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  2  και  3  της  υπ΄αριθμ.219/06.02.1995  απόφασης  του 
Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης  «Καθορισμός αποφασιστικών, συλλογικών και 
μονομελών οργάνων διοίκησης του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας» (Φ.Ε.Κ. 
79/Β΄/07.02.1995), όπως ισχύουν σήμερα.

2. Την  υπ’αριθμ.οικ.  41492/24.10.2014  απόφαση  του  Υπουργού  Εσωτερικών  περί 
ανασυγκρότησης  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  του  Κ.Ε.Θ.Ι.  (Φ.Ε.Κ. 
677/ΥΟΔΔ/03.11.2014).

3. Την  Ανακοίνωση  υπ’αριθμ.πρωτ.Κ.Ε.Θ.Ι./28409/17.06.2014  -  ΑΔΑ:  ΩΞΨΖΟΡ9Ζ-
Ε2Ο/18.06.2014)  για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για τις ανάγκες 
υλοποίησης  του  Υποέργου  5  «Στελέχωση  και  Λειτουργία  των  Συμβουλευτικών 
Κέντρων»  της  Πράξης  «Δράσεις  της  Δημόσιας  Διοίκησης  για  την  πρόληψη  και  την 
καταπολέμηση  της  βίας  κατά  των  γυναικών»  της  κατηγορίας  Πράξης  3.2.3.  του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013» στο πλαίσιο του 
ΕΣΠΑ (ΕΤΠΑ-ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ-ΕΚΤ)».

4. Την υπ'αριθμ.  321/08-07-2014/θέμα 4ο (ΑΔΑ:  65ΗΙΟΡ9Ζ-ΠΜΦ/11.07.2014)  απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι. με την οποία ορίσθηκε η Επιτροπή Διενέργειας 
και Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της ανωτέρω Ανακοίνωσης.

5. Το  από  16.07.2014  Πρακτικό  της  Επιτροπής  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  των 
Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ'αριθμ. ΣΜΕ 1/2014.

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1) Εγκρίνει στο σύνολό του και με την αιτιολογία που αναγράφεται σε αυτό, το από 16.07.2014 
Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης 
υπ’αριθμ.  ΣME 1/2014  καθώς  και  τους  επισυναπτόμενους:  α) Πίνακες  Κατάταξης  και 
Βαθμολογίας, ανά κωδικό απασχόλησης και ανά ειδικότητα και  β) Πίνακες Απορριπτέων, ανά 
κωδικό απασχόλησης και ανά ειδικότητα.

και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: ΩΗΟ9ΟΡ9Ζ-ΓΥΣ



την  Πρόεδρο  του  Δ.Σ.  όπως  μεριμνήσει  για  την  έκδοση  και  υπογραφή  των  σχετικών 
συμβάσεων  μίσθωσης  έργου  σύμφωνα  με  τους  εγκεκριμένους  πίνακες  κατάταξης  και 
βαθμολογίας ανά κωδικό απασχόλησης και ειδικότητας.  

Η παρούσα απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν.

Αθήνα, 14.11.2014
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ.

ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΑΚΗ

ΑΔΑ: ΩΗΟ9ΟΡ9Ζ-ΓΥΣ



ΠΡΑΚΤΙΚΟ

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ.Κ.Ε.Θ.Ι.:   28409/17.06.2014   - Σ  ME   1/2014 (ΑΔΑ  : ΩΞΨΖΟΡ9Ζ-  

Ε2Ο/18.06.2014)
για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για τις ανάγκες υλοποίησης του Υποέργου 

5 «Στελέχωση και Λειτουργία των Συμβουλευτικών Κέντρων» της Πράξης «Δράσεις της 
Δημόσιας Διοίκησης για την πρόληψη και την καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών» της 

κατηγορίας 
Πράξης 3.2.3. του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013» 

στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ (ΕΤΠΑ-ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ-ΕΚΤ)».

Σήμερα,  16  Ιουλίου 2014 ημέρα  Τετάρτη και  ώρα  11.00 στην  έδρα  του  Νομικού 
Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) 
επί  της  οδού  Χαρ.  Τρικούπη  51  &  Βαλτετσίου,  συνεδρίασε  η  Επιτροπή  Διενέργειας  και 
Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΜΕ 1/2014 για τη σύναψη 
δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για τις ανάγκες υλοποίησης του Υποέργου 5 «Στελέχωση 
και Λειτουργία των Συμβουλευτικών Κέντρων» της Πράξης «Δράσεις της Δημόσιας Διοίκησης 
για την πρόληψη και την καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών» της κατηγορίας Πράξης 
3.2.3. του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013» στο πλαίσιο 
του ΕΣΠΑ (ΕΤΠΑ-ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ-ΕΚΤ)» συνολικής διάρκειας δώδεκα (12) μηνών.

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων ορίστηκε 
σύμφωνα  με  την  υπ'  αριθμ.  321/08-07-2014/θέμα  4ο (ΑΔΑ:  65ΗΙΟΡ9Ζ-ΠΜΦ/11.07.2014) 
απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι και απαρτίζεται από τους κάτωθι:

1. Αικατερίνη  Δρούγα  ,  υπάλληλος  ΙΔΑΧ  στο  Κ.Ε.Θ.Ι.  –  Ειδικότητας  ΠΕ  Ψυχολόγων, 
τακτικό μέλος ως Πρόεδρος της Επιτροπής.

2. Θεοφανία Παπαδοπούλου  , υπάλληλος ΙΔΑΧ στο Κ.Ε.Θ.Ι. – Ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών 
Επιστημών, τακτικό μέλος.

3. Μερόπη  Απελίδου  ,  υπάλληλος  ΙΔΑΧ  στο  Κ.Ε.Θ.Ι.  –  Ειδικότητας  ΠΕ  Παιδαγωγικών 
Επιστημών, τακτικό μέλος.

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 321/08-07-2014/θέμα 4ο 

(ΑΔΑ:  65ΗΙΟΡ9Ζ-ΠΜΦ/11.07.2014)   απόφαση  του  Δ.Σ.  του  Κ.Ε.Θ.Ι.,  ασκεί  νόμιμα  η  κ. 
Αικατερίνη Δρούγα.

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής (ευρέθησαν 
παρόντα τρία -3- μέλη) και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η 
Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Ανακοίνωση υπ’αριθμ. ΣΜΕ 1/2014 ο αριθμός ατόμων, 
ανά κωδικό απασχόλησης και ειδικότητα, έχει ως ακολούθως:

Ε υ ρ ω π α ϊ κ ή  Έ ν ω σ η
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΑΔΑ: ΩΗΟ9ΟΡ9Ζ-ΓΥΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ανά κωδικό απασχόλησης)
Κωδικός

απασχόλησης
Τόπος 

εκτέλεσης
Ειδικότητα Διάρκεια 

σύμβασης
Αριθμός
ατόμων

Αμοιβή

110 ΑΘΗΝΑ
ΠΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ 

12 ΜΗΝΕΣ 1
17.400,00 € πλέον 

ΦΠΑ

111 ΑΘΗΝΑ

ΠΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
– ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΚΕΝΤΡΩΝ ΤΗΣ ΓΓΙΦ ΜΕ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ

12 ΜΗΝΕΣ 1
17.400,00 € πλέον 

ΦΠΑ 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων ήταν η 3η Ιουλίου 2014.

Αναλυτικότερα  για  την  αναφερόμενη  Ανακοίνωση  υπ’αριθμ.  ΣΜΕ  1/2014 υποβλήθηκαν 
συνολικά έντεκα (11) αιτήσεις ως ακολούθως:

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. ΣΜΕ 1/2014
Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

1 28430/01 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
2 28430/02 ΛΑΠΠΑ ΚΩΝΣΥΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ
3 28430/03 ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
4 28430/04 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
5 28430/05 ΓΑΛΑΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
6 28430/06 ΤΣΑΦΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
7 28430/07 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
8 28430/08 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
9 28430/09 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
10 28430/10 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
11 28430/11 ΤΡΙΒΥΖΑΔΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ

Ειδικότερα από το σύνολο των  έντεκα (11) ανωτέρω υποβληθεισών αιτήσεων, η  Επιτροπή 
ομοφώνως έκρινε ως εμπρόθεσμες και τις  έντεκα (11) αιτήσεις.

Από  το  σύνολο  των  έντεκα  (11)  εμπρόθεσμων  αιτήσεων  και  βάσει  των  διατάξεων  του 
«ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΥ:  Υποβολή  αιτήσεων  συμμετοχής»  της  υπ’αριθμ.  ΣΜΕ  1/2014, 
αποκλείεται μία (1) υποψήφια λόγω υποβολής αίτησης σε περισσότερους από έναν κωδικούς 
απασχόλησης, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ
ΚΩΔ.

ΘΕΣΗΣ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 28430/10 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 110 και 
111

ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ, ΛΟΓΩ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΣΕ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟΥΣ 

ΑΔΑ: ΩΗΟ9ΟΡ9Ζ-ΓΥΣ



ΑΠΟ ΕΝΑΝ ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Από το σύνολο των υπόλοιπων  δέκα (10) εμπρόθεσμων αιτήσεων, υποβλήθηκαν ειδικότερα 
για:
• τον Κωδικό Απασχόλησης 110 – ΠΕ Κοινωνιολογίας: οκτώ (8) αιτήσεις.
• τον Κωδικό Απασχόλησης 111 – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών: δύο (2) αιτήσεις.

Ακολούθως  η  Επιτροπή ΟΜΟΦΩΝΩΣ  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ όπως  προχωρήσει  στην 
αξιολόγηση των εμπρόθεσμων υποβληθεισών αιτήσεων προκειμένου να ελεγχθεί η πλήρωση 
των απαιτούμενων προσόντων ανά κωδικό απασχόλησης όπως αυτά ορίζονται στον ΠΙΝΑΚΑ Β 
της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΜΕ 1/2014 και κατόπιν στην αξιολόγηση και βαθμολόγηση των 
κριτηρίων σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΜΕ 1/2014.

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης 
υπ’αριθμ. ΣΜΕ 1/2014 κατόπιν διεξοδικής μελέτης των υποβληθεισών εμπρόθεσμων αιτήσεων 
και έχοντας υπόψη:

• Την υπ’ αριθμ. ΣΜΕ 1/2014 Ανακοίνωση και τα παραρτήματα αυτής για τη σύναψη δύο 
(2)  συμβάσεων  μίσθωσης  έργου  για  τις  ανάγκες  υλοποίησης  του  Υποέργου  5 
«Στελέχωση και Λειτουργία των Συμβουλευτικών Κέντρων» της Πράξης «Δράσεις της 
Δημόσιας  Διοίκησης  για  την  πρόληψη  και  την  καταπολέμηση  της  βίας  κατά  των 
γυναικών»  της  κατηγορίας  Πράξης  3.2.3.  του  Επιχειρησιακού  Προγράμματος 
«Διοικητική  Μεταρρύθμιση  2007-2013»  στο  πλαίσιο  του  ΕΣΠΑ  (ΕΤΠΑ-ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΣΥΝΟΧΗΣ-ΕΚΤ)» συνολικής διάρκειας δώδεκα (12) μηνών.

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΙ ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ

Α) Συντάσσει  Πίνακες  Κατάταξης  και  Βαθμολογίας,  ανά  κωδικό  απασχόλησης  και  ανά 
ειδικότητα (επισυνάπτονται στο παρόν πρακτικό).

Β) Συντάσσει  Πίνακες  Απορριπτέων  ανά  κωδικό  απασχόλησης  και  ανά  ειδικότητα 
(επισυνάπτονται στο παρόν πρακτικό).

ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ

Την Πρόεδρο της Επιτροπής όπως καταθέσει το παρόν Πρακτικό προς έγκριση στο Διοικητικό
Συμβούλιο του Κ.Ε.Θ.Ι.

Στο  σημείο  αυτό  και  περί  ώρα  15.00  λύεται  η  Συνεδρίαση  της  Επιτροπής  Διενέργειας  και 
Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΜΕ 1/2014.

Αθήνα, 16 Ιουλίου 2014
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

ΑΔΑ: ΩΗΟ9ΟΡ9Ζ-ΓΥΣ



Η Πρόεδρος της Επιτροπής

________________
Αικατερίνη Δρούγα

Τα Μέλη

          ____________________________                                   _________________
               Θεοφανία Παπαδοπούλου                                              Μερόπη Απελίδου       

ΑΔΑ: ΩΗΟ9ΟΡ9Ζ-ΓΥΣ


	Αθήνα, 14.11.2014
	ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

		2014-11-18T12:59:55+0200
	Athens




